ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2013 года

	№
	44/208-3

	пгт. Пено

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Пеновского района Тверской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок Пено», Ворошиловского сельского поселения, Заевского сельского поселения, Охватского сельского поселения, Рунского сельского поселения, Середкинского сельского поселения, Чайкинского сельского поселения 8 сентября 2013 года

На основании статьи 20, пункта 2 статьи 26 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от  26.07.2007 года  № 01-13/41 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий  муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район» на территориальную избирательную комиссию Пеновского района»,
территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1.Установить следующий  режим работы территориальной избирательной комиссии Пеновского  района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок Пено», Ворошиловского сельского поселения, Заевского сельского поселения, Охватского сельского поселения, Рунского сельского поселения, Середкинского сельского поселения, Чайкинского сельского поселения 8 сентября 2013 года: в рабочие дни с 10.00 до 17.00 часов,
 в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.
2.Рекомендовать участковым избирательным комиссиям Пеновского района  определить режим работы в выходные и праздничные дни в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок Пено», Ворошиловского сельского поселения, Заевского сельского поселения, Охватского сельского поселения, Рунского сельского поселения, Середкинского сельского поселения, Чайкинского сельского поселения 8 сентября 2013 года продолжительностью не менее 3 часов в день.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии сайта администрации района в сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной  комиссии

Пеновского
	                                        А.Н.Магорин

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пеновского района
	                              Т.В.Разумихина